МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

города Рубцовска

П Р И К А З

                15.02. 2016                                                                      №   81
Об утверждении муниципального  плана - графика подготовки к

проведению всероссийских проверочных работ в 4 классах общеобразовательных организаций в 2016 году

В целях повышения качества подготовки обучающихся 4 классов общеобразовательных организаций к проведению всероссийских проверочных работ в 2016 году

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить муниципальный  план-график подготовки к проведению всероссийских проверочных работ в 4 классах общеобразовательных организаций в 2016 году.

2. Руководителям  муниципальных общеобразовательных учреждений   создать ссылки на сайтах своих учреждений по вопросам подготовки к ВПР до 16.02.2016г.

3. Контроль за исполнением муниципального плана-графика подготовки
 к проведению всероссийских проверочных работ в 4 классах  общеобразовательных организаций в 2016 году возложить на заместителя начальника Данилову Н.А.

Начальник                                                   А.А.Мищерин
Куценко С.Н. 4-10-14